Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KTS-PUR-01075

Kurzbeschreibung: Schenkelbreite: 75mm Starke: 10mm

Lange: 2m

Erscheinungsdatum:2016-09-23

Schaumprofil L - Form 75mm * Starke: 10mm * Lange: 2m

Menge
Einheit: Stuick

| Preis inkl. Mwst.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 15
ab 30
ab 60
ab 105
ab 210
ab 420
ab 840

Inhalt: 2 m/Stiick

zzql. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Einzelpreis
3,92 €
3,20 €*
2,61€*
1,97 €*
1,34 €*
1,22 €*
1,09 €*
0,95 €*

Grundpreis
1,96 €/m*
1,60 €/m*
1,31 €/m*
0,99 €/m*
0,67 €/m*
0,61 €/m*
0,55 €/m*
0,48 €/m*

Einzelpreis

3,29 €
2,68 €
2,19€
1,66 €
1,13 €
1,02 €
0,91€
0,80 €

Grundpreis
1,65 €/m
1,34 €/m
1,09 €/m
0,83 €/m
0,56 €/m
0,51 €/m
0,46 €/m
0,40 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Schaumprofil L - Form 75mm * Starke: 10mm * Lange: 2m"

Beschreibung

Unsere L-Profile aus hochwertigem, strapazierfahigem Schaumstoff sind speziell konzipiert, um den Schutz lhrer Produkte zu
gewahrleisten. Als Kantenschutz absorbieren sie Sté3e und bieten Schutz vor Kratzern sowie Beschadigungen, die wahrend
des Transports entstehen konnen, speziell zum Schutz von rechtwinkligen Kanten.

Merkmale / lhre Vorteile

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Sicherung gegen Kratzer und Vibration

sehr gute Dampfungseigenschaft

einfaches Zuschneiden und Anpassen
rickstandslos entfernbar - wiederverwertbar
feuchtigkeitsresistent - auch fir den AuRengebrauch geeignet
leicht - durch feine und geschlossene Zellstruktur

erfullt hygienische Anforderungen
umweltfreundlich - 100% recyclebar

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur

vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.

Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
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Anwendung

Unsere Schaumprofile sind als Eck- und Kantenschutz vielseitig einsetzbar und eignen sich hevorragend fir die Verpackung
von Mobeln, Elektronik, Glaswaren, Spiegeln und vielen weiteren stoRempfindlichen Produkten. Sie sind anpassungsfahig an
unterschiedliche Formen und GréRen und gewahrleisten optimalen Schutz bei Umzug, Lagerung und Transport. Ideal als

Kantenschutzwinkel bei gestapelten Produkten bzw. Paletten.

Alternativ sind die PE-Schaumprofile auch zur Abdeckung fur Treppen, Heizkdrper, Fensterbénke und Fensterrahmen geeignet.
Als Meterware kann dieser Kantenschoner auf die gewiinschte, individuelle Lange bzw. als Schutzecke (beispielweise fir

Bilderrahmen) zugeschnitten werden.

Technische Daten

A: Schenkelbreite

B: Wandstarke

Profillange

Material

Farbe

Spez. Dichte
Temperaturstabilitat
Wasseraufnahme nach 24 Stunden
Wasseraufnahme nach 28 Tagen
Menge je Karton

Kartonmalle

75mm

10mm
2.000mm
PE-Schaum
Ocean Green
min. 30kg/m?
-30 - +70°C
<1,5vol. %

< 3,0vol. %
105 Stk.
60x40%x205cm

Ocean Green — Nachhaltiger Schutz mit Verantwortung

Unsere Ocean Green-Profile stehen fiir hochste Qualitat, Umweltbewusstsein und Kundenzufriedenheit. Hergestellt aus bis zu
10001% recyceltem Material und vollstandig recycelbar, leisten sie einen aktiven Beitrag zur Abfallreduzierung und

Ressourcenschonung.

Die griinen Schaumprofile Ocean Green bestehen aus extrudiertem, unvernetztem PE-Schaum — CPC-frei, luft- und
wasserdicht, und dabei stark im Schutz. Sie wurden entwickelt, um nicht nur lhre Produkte, sondern auch unsere Umwelt zu

schitzen.

Ocean Green ist mehr als nur eine Farbe — es ist ein klares Zeichen fiir unser Engagement fiir eine nachhaltige Zukunft.

Optionen

Auf Anfrage erhalten Sie auch:

e verschiedene Dichten: von 30 kg/m? bis 55 kg/m?

o mit Klebestreifen
o mit V-Schnitt
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Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.

Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191

Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
info@europack24.de
www.europack24.de
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e Abreil3perforationen
e gefarbte Profile

Sprechen Sie uns gern an!

Eine Frage zu "Schaumprofil L - Form 75mm * Starke: 10mm * Lange: 2m"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Schaumprofil L - Form 75mm * Starke: 10mm * Lange: 2m"
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